[image: Герб(4) цв с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.02.2025
	г.Обоянь
	№65

О внесении изменений в постановление Администрации города Обояни Курской области от 06.07.2018 №508 «О создании комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность земельных участков»

В связи с ротацией кадров в Администрации города Обояни,       в муниципальных казенных учреждениях города Обояни, Администрация города Обояни Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обояни Курской области от 06.07.2018 № 508 «О создании комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность земельных участков отдельным категория граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания на территории города Обояни Курской области»:
1.1. Утвердить состав комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность земельных участков отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания на территории города Обояни Курской области в новой редакции (Приложение).
2. МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области и в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Новоженова В.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни                                  А.А.Локтионов

Т.В.Письменова
(47141) 2-27-82
                                                УТВЕРЖДЕН
                                                Постановлением
 Главы города Обояни
                                                Курской области
                                                  от 14.02.2025 №65
СОСТАВ
комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность земельных участков отдельным категория граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания на территории
города Обояни Курской области

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Шапилов
Евгений Евгеньевич
	И.о. заместителя Главы Администрации города Обояни, председатель комиссии

	2
	Котляров
Валерий Васильевич
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни, заместитель председателя комиссии

	3
	Письменова
 Татьяна Викторовна
	Специалист по муниципальному имуществу МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Мороз Анжелика Николаевна
	Консультант отдела по управлению имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни

	5
	Астафьева
Елена Владимировна
	[bookmark: _GoBack]Начальник отдела организационно-методического и кадрового обеспечения Администрации города Обояни

	6
	Заходякин
Андрей Викторович
	Специалист по программным технологиям МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	7
	Гребенникова
Татьяна Егоровна
	Специалист по земельным правоотношениям МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

image1.jpeg